___________________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS
AVISO DE PRORROGAÇAO DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS

 CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, CNPJ n.º 00.136.858/0001-88, situado à Rua Afonso
Pena, n.º 1902, Bairro Anchieta, Pato Branco/PR, por intermédio do Setor de Licitações e Contratos, devidamente
autorizado por seu Presidente, o Sr. Paulo Horn, torna público a prorrogação de prazo para o recebimento de
proposta para o Processo de Dispensa de Licitação nº 025/2023 com base na lei 14.133/2021, considerando-se
poucas propostas para o objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva/corretiva
do elevador instalado na sede do CONIMS, conforme aviso de contratação direta e seus anexos.
Informações para participação e demais condições constam no aviso de contratação direta que está disponível
no endereço: www.conims.com.br, na aba Licitações.
O prazo para envio das propostas e participação fica prorrogado até a data de 16/10/2023.

Pato Branco/PR, 11 de outubro de 2023.

Lhuanna Gabriela Vardânega Périco

Coordenadora do Setor de Licitações e Contratos

http://www.conims.com.br/